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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/dluto-plaskie-20-szt-25-x-400-mm-p-17768.html

Dtuto ptaskie (20 szt.) 25 x 400 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

1436,89 zt

1 168,20 zt
4932399303
4932399303
4002395359172

Milwaukee

¢ Idealne dla szerokiego zakresu kruszenia i ciecia betonu, jak réwniez do prac wyburzeniowych.
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